9. Domina Elisabeth Sobienska electa 1595. Prae
fuit annis 4 et obiit 1599. In menologia Zukoviensi 1) 
habetur ad diem 14. Februarii: Eli,abeth Sobienska 
1626, sed haec alia est ab illa. 

1 O. Domina Anna Racięska electa 1599. Praefuit 
annis 27 et obiit 16. Aprilis 1626. 

11. Domina Margaretha Czapska electa 27. Aprilis 
1626, quae vero id munus post paucos annos cessit 
alteri. 

12. Domina Catharina Woianowska, quae 1631 
legitur aedificasse ecclesiam s. Ioannis in Zukow. 

Domina Margaretha Czapska secundo priorissa 
1652. Acta Cartusiae. Legi tur de ea: quod iam anno 
1591 die 3. Novembris investita fuerit et monasterio 
ann is 31 alternante fortuna praefuerit ac dem urn ce n-

p. 351 tenaria *obierit Gedani, quo se cum monialibus ob in
cursionem Svecorum contulerat et per triennium ibi 
dem commorata fuerat, 3. Octobris 1657. Cuius corpus 
Gedano Zukoviam translatum, ibidem sepultum est. -
Apparet, quod Woianowska modico tempore interme
diam priorissam egerit, cumque neque nomen ipsius 
cathalogo defunctorum adscriptum sit, arbitror ipsam 
alterius monasterii professam et Zukoviam pro priorissa 
ad tempus breve missam fuisse. 

13. Domina Elisabeth Glinska, quae post pie mor
tuam Czapsciam immediate successit in regimine. Obiit 

18. Augusti 1661. 

1) Perlbach p. 12. 
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14. Domina Anna z Feldyna Zakrzewska, a qua 
adsunt Cartusiae 3 propriae manus epistolae, nem pe 
sub annis 1664, 1665, I 668. Haec contra fr a tres sui 
ordinis processum iuris Romae et in Polonia apud 
nuntium apostolicum instituif et eo perduxit, quod 
Zukovia abire neque amplius illuc redire iussi fuerint. 
Obiit 28. Aprilis 1671. 

15. Domina Catharina Kostczanka electa immediate 
post Zakrzewsciae pium obitum. Quae exemplari vita 
sua aliis sororibus praeluxit ad perfectionem relig1osam. 
Austeritatem cum benignitate in regirnine coniunxit. 
Exterior corporis mortificatio in illa magna fuit, sed 
interioris patientiae plures longe occasiones habuit ex 
iniquis successibus, infirmitatibus et continuis afflictio
nibus. Passionern Domini quoties rneditabatur vel lege
bat, in fletum solvebatur. Ex affectu et devotione sin
gulari erga ss. Eucharistiae sacramentum ipsamet ho
stias pinsebat. Matutinis infirma etiam graviter intererat 
semper. Haec Niesecki tom. 2 pag. 6611). Habebat 
alias pro tessera quotidiana: De mus et dabitur no bis,' nec 
eam fefellit promissio Christi; nam ad ha bitum ordinis 
recipiens binas virgines Gedanenses, nempe Elisabetham 
de Grata et Philippinam a Schmieden, ex dote ipsa
rum praedivite angustias monasterii plurimum suble
vavit. Obiit 14. Iunii 1689. Cius corpus nuncusąue